
 
  Celostátní soutěž                                HRAVĚ - ŽIJ ZDRAV Ě 
             V.A                                                      listopad 2013 – leden 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Žáci třídy V.A se zúčastnili soutěže o zdravém životním stylu, o zdravém stravování a trávení 
volného času. 

Žáci museli plnit dané úkoly, které spočívaly ve znalostech o zdravém stravování, složení 
potravin a jejich výživové hodnotě. Úkoly byly hodně těžké, a proto si žáci informace museli 
získávat ze všech možných zdrojů. Za splnění úkolů dostávali body a teprve až po splnění 
jedné lekce je program pustil dále. Všechny úkoly plnili žáci přes internet. 

Jelikož všichni žáci nestihli splnit všechny úkoly a nedostali se tak až do poslední lekce, 
v celkovém hodnocení jsme neuspěli na předních místech. To nám ale vůbec nevadí, protože 
jsme se díky této soutěži dověděli spoustu zajímavých věcí a zkusili jsme zase něco jiného 
a nového. 

 
Velký přínos této akce vidím nejen 
v samotné náplni soutěže o zdravém 
životním stylu, který je dnes skloňován 
ve všech pádech, ale také v tom, že se 
žáci naučili více samostatně pracovat 
s počítačem. Seznámili se s různou 
formou dotazníků a testů, což jim 
může být velkým přínosem pro další 
studium, které se stále více začíná 
ubírat právě tímto „informačně-
technologickým“ směrem. 

 
Všem zúčastněným žákům děkuji za 
účast a připojuji seznam těch 
nejúspěšnějších v naší třídní soutěži: 

 
 
1. Tomáš Dynka  389 b.    6. Dominik Chytil  314 b. 
2. Natálie Skrečková  355 b.    7. Matěj Konečný  309 b. 
3. Nicole Pavlíčková  352 b.    8. Polina Protosovitckaia 297 b. 
4. Kristýna Baková  334 b.    9. Tereza Zábojníková 282 b.  
5. Filip Daniel  325 b.               10. Lenka Popelková  262 b. 
 

 
Mgr. Miroslava Svrčková 

 

 


